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Ansökan  
 

Samverkansmedel inom Samordningsförbund Gävleborg  
 

Ansökan ska skickas till samordningsförbundet i 

pappersformat och digitalt i Word-format. 

 

Riktlinjer och stöd för ansökan av samverkansmedel  

för insatser, sökbara för förbundets parter, finner du  

på förbundets hemsida  www.finsamgavleborg.se. 

 

Kontaktuppgifter till förbundet: 

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef 

anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se 

Tfn 070-084 04 00 

 

Per Lundgren, verksamhetsutvecklare  

per.lundgren@finsamgavleborg.se  

Tfn 070-320 54 68 

    Diarienummer                         Signatur 

    SFG 24-4                                   AKH 

   Ankomstdatum 

    2024-02-28                                         

 
 
 
 
 
 
Postadress: 

Samordningsförbund Gävleborg 

C/o Dospace Gävle 

Norra Kungsgatan 1 

803 20 Gävle 

 

 
1. Allmänna uppgifter  
 

Insatsens namn 

Health Screening Sandviken 

Planerad insatstid – åååå-mm-dd    

2024-03-10 – 2024-05-31 

Ansökta medel från Samordningsförbund Gävleborg 

 199 587 Kr 

 

 
2. Förbundsmedlem som ansöker om medel, tillika ansvarig för insatsen 
 

2.1 Organisationens namn 

Sandvikens kommun, Arbetslivsförvaltningen 

Arbetsställets namn  

LOK-Center 

Kontaktperson  

Johnny Sandgren 

 Telefonnummer 

026–241916 

E-postadress  

Johnny.sandgren@sandviken.se 

 

http://www.finsamgavleborg.se/
http://finsamgavleborg.se/
mailto:per.lundgren@finsamgavleborg.se
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3. Insatsbeskrivning 
 

3.1 Bakgrund och syfte till insatsen.  

Sandvikens kommun har ett stort antal personer i utanförskap, många deltar i olika former av aktiviteter på 

Sandvikens arbetsmarknadsenhet. Under de senaste åren har kommunens riktade arbete med ”Från bidrag till 

försörjning” lett till en stor utveckling av innehåll och resultat men fortfarande går alltför många personer runt på 

olika typer av bidrag och subventionerade anställningar utan att få ett riktigt fäste på arbetsmarknaden. För att 

ännu fler ska kunna komma ut i arbete vill Sandvikens kommun (SK) förbättra sin förståelse för de specifika 

hälsoutmaningar som följande målpopulationer står inför: ungdomar (16-19 år), utomeuropeiskt födda 

kvinnor/män och svenskfödda i intervallerna om 20-40år och 40-60år.  

HiG skall:  

- Utveckla ett frågeformulär för att kartlägga fysisk, mental och social hälsa, samt vilka insatser/info 

deltagare skulle önska sig för att förbättra sin hälsa 

- Sikta mot att intervjua 20 – 40 deltagare i varje målgrupp 

- Sammanfatta och återrapportera informationen till SK och till MYSAM  

 HiG kommer att genomföra det operativa arbetet på uppdrag av Sandvikens kommun.  

 

3.2 Insatsens mål. Vilket/-a resultat samt vilken förändring ska uppnås med insatsen? Könsskillnader?  

Projektens mål är att förbättra förståelse för de specifika hälsoutmaningar hos målgrupper i utanförskap (KAA, 

långtidsarbetslösa och personer med försörjningsstöd) i Sandvikens kommun. 

 

Tanken är att se om det skiljer sig mellan de olika målpopulationerna och om det skiljer mellan kvinnor och män 

och mellan inom- och utomeuropeiskt födda. 

 
3.3 Målgrupp för insatsen. Vilka grupper/individer omfattas av den tänkta insatsen? Beskriv könsfördelningen?  

 

Målpopulationer inom studien: ungdomar inom KAA (16-19 år), långtidsarbetslösa i åldrarna 20-40år och 40-60år 

uppdelat på födda inom Europa och utomeuropeiskt födda, samt uppdelat på kön (kvinnor och män). 

 Samtliga inom målgruppen finns inom aktiviteter på LOK-Center (arbetsmarknadsenheten) och 

inom CVL (kommunala vuxenutbildningen). 

Målsättningen är att intervjua ca 20 personer inom respektive målgrupp. 

 
3.4 Arbetssätt och verksamhetsbeskrivning för insatsen.  Beskriv metod för insatsen.  

Deltagarna ska intervjuas på plats där de deltar i SKs insatser (till ex. Ånyo, ledsagarservice, utemiljö, SFI, städ 

...).  

En intervju tar ca 20-25 minuter och leds av en forskare. SK bidra med tolk och schemaläggning av intervjuarna 

och lokal. OBS! Detta är med som medfinansiering från SK. 

Forskarna tar sig till Sandviken, SK skjutsar forskarna till intervjuställena.  

Forskarna samlar in data och analysera denna. Allt sammanställs och redovisas till SK och projektfinansiär.  

 

3.5 Insatsens koppling till andra projekt och insatser. Beskriv om insatsen kommer att samordnas med andra 

pågående projekt, insatser och/eller aktiviteter och i så fall på vilket sätt. 

http://www.finsamgavleborg.se/
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Det förekommer flera projekt som utför olika aktiviteter och insatser för målgrupperna som är 

långtidsarbetslösa bl. a. FBE (Från bidrag till egen försörjning inom Sandvikens kommun) och 

Nästa Steg (LÖK med Arbetsförmedlingen). Även UNG Gävleborg för UVAS i åldern 16-29år.  

Vi kommer att vara en ”testbädd” för metodutveckling till det arbetsmarknadsprojekt (AMP) 

som HIG redan har i uppdrag att göra effekt- och resultatstudier kring för Arbetsförmedlingens 

räkning. 

Denna ”Health Screening” är ett sätt att se om de aktiviteter som redan ordnas inom 

verksamheterna är rätt utifrån olika målgruppers behov. Den är också tänkt att ge en bild över 

hur den generella hälsan är inom områdena fysisk, mental och social hälsa. Resultatet av Health 

Screeningen är tänkt som ett underlag för att utveckla innehåll, upplägg och aktiviteter i ett 

genomförandeprojekt för att uppnå bättre hälsa enligt WHO:s definition hos de målgrupper 

(utsatta) som är i ett s. k. utanförskap och kommer förstudien kommer att bidra till att främja 

FN:s Agenda 20230-mål för god hälsa och välbefinnande (mål 3), jämställdhet (mål 5) och 

minskad ojämlikhet (mål 10). Dialog om resultat och innehåll i ett genomförandeprojekt 

kommer att ske i Sandvikens Mysam-grupp.  

 

 
4. Insatsorganisation 

 

 

 

 

4.1 Insatsorganisation. Beskriv hur insatsen är organiserad och styrs avseende insatsledare, styrgrupp, 

arbetsgrupp, handläggning, etc.  

Insatsen är tänkt att organiseras inom Arbetslivsförvaltningen i Sandvikens kommun. Där 

deltagarna finns i verksamheten och där det redan finns lokaler, tolkar och en struktur på plats 

för att genomföra Health Screeningen. 

 

Högskolan i Gävle genomför själva Health Screeningen (planering, design av studien, metodval, 

intervjuer) och sammanställer sedan en rapport från insamlade data. Sandvikens kommun gör 

ett avtal med HiG om genomförande samt kostnad enligt denna ansökan sam löneberäkning. 

Sandvikens kommun rekvirerar medel från Samordningsförbund Gävleborg.  

 

Sandvikens kommun äger sedan den data som samlas in och kommer att skriva ett samtycke 

med deltagarna i studien att den kommer att användas för denna Health Screening i syfte att 

använda data som kunskapsunderlag för att göra insatser för att stärka den fysiska, mentala och 

sociala hälsan. 

http://www.finsamgavleborg.se/
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5. Uppföljning och resultat 

5.1 Utvärderingsplan.  Beskriv hur och när mål, förväntade resultat ska mätas och utvärderas, under och efter 

insatsens gång.  

Datainsamlingen sker mars-april, 2024. HiG forskare rapporterar resultaten april-maj 2024.  

 

5.2 Övriga resultat . Ange om ni kan se att insatsen genererar några övriga resultat efter insatstiden.  

Detta pilotprojekt kommer att vara ett underlag till framtida kartläggning av hälsa i Sandvikens 

kommun i samband med Arbetsförmedlingens forskningsprojekt tillsammans med Högskolan i 

Gävle, Healthier through work?  

Tanken är också att studien ska ligga till grund för en kommande ansökan om ett 

genomförandeprojekt med hälsoinsatser för målgrupperna i studien. Dialog om ansvar för 

hälsoinsatser sker med samverkande parter.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Bilagor  
 

6.1 Bilagor.  Ange bifogade bilagor 

x  Löneberäkning 

 Kostnadssammanställning 

 Tids- och aktivitetsplan 

 Övrigt 
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Överenskommelse 
 

Lagar och förordningar 

Insatsägare är verksamhetsansvariga och har det fulla ansvaret för att gällande lagar, förordningar, 

föreskrifter och egna styrdokument, vilka på något sätt berör uppdraget enligt denna ansökan, följs. 

 

Information från insatsen 

Vid ett beviljande av insatsen ska stödmottagare löpande lämna information om sin verksamhet enligt avtal. 

Det gäller både redovisning i SUS (System för uppföljning av samverkan inom rehabiliteringsområdet) och 

kvartals- och slutrapport. Viktiga förändringar i insatsen ska avvikelse rapporteras. 

 

Kostnader 

De i beslut beviljade medlen utgör ett maxbelopp, och grund för ersättning är faktiska kostnader. Styrelsens 

beslut om finansiering av samverkansinsatser gäller under förutsättning att förbundet fortsatt beviljas 

medel från medlemsorganisationerna. 

 

Underskrifter 

I och med nedanstående underskrifter och ett därpå följande positivt beslut från samordningsförbundet så 

har ett åtagande från insatsägare, både gentemot varandra och mot samordningsförbundet, att uppfylla 

denna insats inom de beskrivna ramarna överenskommits.  Underskrift ges av person som har rätt att 

företräda sökanden. 

 

Information om publicering av personuppgifter 

Om stöd beviljas kan, i den mån sekretess inte föreligger, publicering om insatsen/stödet, inklusive 

insatsledares/kontaktpersons namn och kontaktuppgifter, komma att ske i Samordningsförbund Gävleborgs 

webbsida och sociala medier. 

 

Avtal 

Denna överenskommelse kommer kompletteras med ett avtal i avseende beviljade samverkansmedel för 

insats. 

http://www.finsamgavleborg.se/
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7. Underskrift 
 

7.1 Underskrift 

Undertecknad försäkrar att de uppgifter som lämnas i ansökan, inklusive bilagor, är riktiga.  

Insatsens nammn 

Health Screening i Sandviken 

Ort  

Sandviken 

Organisation - Insatsägare 

Sandvikens kommun, 

Arbetslivsförvaltningen, LOK-Center 

 

E-post 

      

 

2024-02-20 

Underskrift 

 

………………………………………………………………………….. 

Namnförtydligande 

Johnny Sandgren 
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